

De Blå Mænd Entreprise ApS

Heimdalsgade 4
2200 København N
CVR-nr. 31 60 31 10

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Søren Schmidt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Blå Mænd Entreprise ApS
Heimdalsgade 4
2200 København N

Telefon: 35392993

CVR-nr.: 31 60 31 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: København

Direktion

Søren Schmidt
Andreas Skeel Frandsen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

DE BLÅ MÆND ENTREPRISE APS, er en håndværksvirksomhed, som udfører små og mellemstore entrepriser inden for murer -og tømrer virksomhed.

Selskabet tilbyder gennem søsterselskab under fællesnavnet DE BLÅ MÆND tillige VVS -og elarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 503.610, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 898.156.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau er på trods af coronakrisen steget i 2020.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.626.891	527.213
Personaleomkostninger	1	<u>-1.830.162</u>	<u>-1.344.278</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		796.729	-817.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-119.355</u>	<u>-127.712</u>
Resultat før finansielle poster		677.374	-944.777
Finansielle indtægter	2	36	12.411
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.228</u>	<u>-32.780</u>
Resultat før skat		646.182	-965.146
Skat af årets resultat	4	<u>-142.572</u>	<u>211.846</u>
Årets resultat		<u>503.610</u>	<u>-753.300</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>503.610</u>	<u>-753.300</u>
		<u>503.610</u>	<u>-753.300</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564.253	280.583
Materielle anlægsaktiver		<u>564.253</u>	<u>280.583</u>
Deposita		6.180	6.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.180</u>	<u>6.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>570.433</u>	<u>286.763</u>
Færdigvarer og handelsvarer		65.255	65.255
Varebeholdninger		<u>65.255</u>	<u>65.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.265.908	1.016.627
Igangværende arbejder for fremmed regning		355.432	376.898
Andre tilgodehavender		208.827	0
Udskudt skatteaktiv		171.080	313.652
Selskabsskat		2.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		63.273	33.581
Tilgodehavender		<u>3.066.520</u>	<u>1.750.758</u>
Likvide beholdninger		<u>362.206</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.493.981</u>	<u>1.816.013</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.064.414</u></u>	<u><u>2.102.776</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		773.156	269.546
Egenkapital		898.156	394.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Anden gæld		355.477	131.721
Langfristede gældsforpligtelser	5	655.477	131.721
Kreditinstitutter		0	533.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.313	560.614
Gæld til associerede virksomheder		30.300	25.000
Anden gæld		1.209.168	457.133
Kortfristede gældsforpligtelser		2.510.781	1.576.509
Gældsforpligtelser i alt		3.166.258	1.708.230
Passiver i alt		4.064.414	2.102.776
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	269.546	394.546
Årets resultat	0	503.610	503.610
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>773.156</u>	<u>898.156</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.479.203	3.479.379
Pensioner	416.977	432.170
Andre omkostninger til social sikring	33.135	30.295
Andre personaleomkostninger	3.981	3.972
	<u>3.933.296</u>	<u>3.945.816</u>
Overført til produktionslønninger	-2.103.134	-2.601.538
	<u>1.830.162</u>	<u>1.344.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	36	12.411
	<u>36</u>	<u>12.411</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.168	32.780
Valutakurstab	60	0
	<u>31.228</u>	<u>32.780</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	142.572	-211.846
	<u>142.572</u>	<u>-211.846</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000	0	0
Anden gæld	131.721	355.477	0	0
	131.721	655.477	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
